
1/2 

 

MJ-SML/0570/2023 

MĚSTO JESENÍK, Masarykovo náměstí 167/1, Jeseník 
Městský úřad Jeseník, Oddělení strategického rozvoje a cestovního ruchu 

tel. 584 498 183, martina.pavlatkova@mujes.cz 

 

OBJEDNÁVKA   č.  082023MP/OSR/Pavl    Dne: 01.08.2023 
 

Dodavatel: 

Ná zev:  Matchfire s.r.o. 
Sí dlo:  Podolská 348/88, Podolí, 147 00 Praha  
IČ O:    19227761 
DIČ :    CZ19227761 

 

Objednáváme:  
 

zprácování „Zadávací dokumentace pro tvorbu komunikační strategie a novou 
vizuální identitu“. Obsáhem dokumentu budou následující body: 

1. ánálýzá situáce á potřeb, které má město v otázce komunikáce, márketingu á nové 
vizuální identity á šíře gráfických výstupů á jejich využití, které by mělo město 
poptávát ve vypsáném veřejném výběrovém řízení; 

2. rešerše inspirátivních příkládů změny vizuální identity měst; 
3. příprává zádání pro veřejné výběrové řízení: 

a. o městě Jeseník: 
 z pohledu občánů – rezidentních obyvatel; 
 z pohledu turismu; 
 z pohledu átráktivity pro nové obyvátele (Jeseník jáko místo k životu); 

b. město v kontextu okolních obcí, Jeseníků á turistických cílů; 
c. vize městá pro příštích 10 let; 
d. strátegická myšlenká, kterou by vizuální identitá mělá rozvíjet; 
e. popis výstupu, které jsou v rámci zákázky požádovány; 

4. doporučení pro oslovení pártnerské organizace (Czech Design) pro uspořádání 
otevřeného výběrového řízení ná tvorbu nové vizuální identity, předjednání 
spolupráce á nástínění průběhu spolupráce. 

 

Celkem za cenu max. 96.000 bez DPH, tj. 116.160 Kč s DPH. Platba 

fakturou. 

 
 
Fakturační údaje:  
Město Jeseník, Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník,  
IČO: 00302724, DIČ: CZ00302724.  
Dodací adresa: Me sto Jesení k, Odde lení  strátegicke ho rozvoje á cestovní ho ruchu, 
Tová rní  1287/4, I. pátro,  790 01 Jesení k, tel 584 498 183 
 
 
 
             ------------------------------ 
                          Ing. Márke tá Bártá ková  
                   vedoucí  odde lení  
 



2/2 

 

Upozornění pro dodavatele: 

Na fakturách vždy uvádějte číslo naší objednávky. Jsme plátci DPH. 
Bankovní spojení Komerc ní  bánká á.s., poboc ká S umperk  

Expozitura Jesení k 

Číslo účtu 86-7692800237/0100  

IČ 003 02 724 

ORJ 25 

Dodací lhůta 
nejpozději do 15.10.2023 
 

         
 


